Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 219/00

Em, 06 Dezembro de 2000.

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao limo. Sr. Márcio
Antunes, Secretário Municipal de Obras, onde se expõe e solicita conforme
sub segue:

Que o DD. Secretário tome as medidas necessárias no
sentido de que sejam retiradas as placas dos canteiros de Iriri, colocando-as
em um outro lugar mais adequado, pois além de destruírem os canteiros, ainda
tiraqj a beleza estética dos mesmos.

deste problema.
Dessa forma, aguardamos as providências para a solução

Sala das sessões, 06 de Dezembro de 2000.

'  /<< s-

ELMIROQTpSE ME
Vereador

CItM Imlil HdNti • O
pnoTocokO

•<'.7^06/00 '•
-Uchiei MS 06 /«íL : <54CdS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS